ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ САНДОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

п.Сандово
27.12.2017                                                                         №  19
Об  утверждении  плана проведения проверок
соблюдения требований законодательства Российской

Федерации о контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков

муниципального  образования  Сандовский район

Тверской области на 2018 год

 В соответствии с решением Собрания депутатов Сандовского района от 27.12.2013г. №37 «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО «Сандовский район» и Порядка взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) товаров, работ, услуг в МО «Сандовский район», постановлением от 16.01.2014г. №3/1 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сандовского района Тверской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования Сандовского района Тверской области на 2018 год согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Заведующий финансовым отделом:                                      Т.А.Кузнецова

Приложение

к приказу от 27.12.2017 №19

ПЛАН

проведения проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков

муниципального  образования  Сандовский район Тверской области на 2018 год
	№

п/п
	Наименование контролирующего органа
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Проверяемый период

	1
	Финансовый отдел администрации Сандовского района Тверской области
	Администрация Большемалинского с/п
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	Статья 93 и 99 ФЗ от 05.04.2013 №44-ФЗ
	февраль
	2017

	2

	Администрация Лукинского с/п

	март
	2017

	3

	Администрация Сандовского района

	апрель
	2017

	4

	Администрация Соболинского с/п

	май
	2017

	5

	МУК Сандовский РЦД

	октябрь
	2017